
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№245 
01 октомври 2015 година 

    гр.Кюстендил 

   ОТНОСНО: Поправка на технически грешки  допуснати в Решение 

№195/29.09.2015 г. Решение № 209/29.09.2015 г. и Решение № 227/29.09.2015 г.  на 

ОИК-Кюстендил  за назначаване на СИК, предложени от ПП ГЕРБ.  

 

След направена проверка в списъците подадени от ПП ГЕРБ се констатира, че 

са налице допуснати грешки в изписване на имената на членове на СИК № 32 Даниела 

Божидарова Исакова, СИК № 40 Людмила Василева Накова, СИК № 51 Виолета 

Йорданова Портарска, СИК № 55 Даниела Георгиева Лучанска, СИК № 55 Георги 

Андонова Спасова, СИК № 60 Мария Симеонова Миладинова- Пателиотис, СИК № 

75 Вене Крумов Ваклев да се чете Ване Крумов Ваклев, СИК № 75 Кристина 

Кирилова Пороминска, СИК № 94 Соня Тодорова Милошова.  

На основание чл.85 във връзка с чл. 87, ал.1,т. 1 от от  Изборния кодекс, 

Общинска избирателна комисия  - Кюстендил, Общинска избирателна комисия  - 

Кюстендил 

РЕШИ: 

 

Допуска поправки на технически грешки  допуснати в Решение 

№195/29.09.2015 г. Решение № 209/29.09.2015 г. и Решение № 227/29.09.2015 г.  на 

ОИК-Кюстендил  за назначаване на СИК, предложени от ПП ГЕРБ, както следва.  

СИК № 32 Даниела Божидарова Исакова да се чете Даниел Божидаров 

Исаков  
СИК № 40 Людмила Василева Накова да се чете Людмила Василева Никова 

СИК № 51 Виолета Йорданова Портарска да се чете Виолета Иванова 

Портарска 

СИК № 55 Даниела Георгиева Лучанска да се чете Даниела Генова Лучанска 

СИК № 55 Георги Андонова Спасова да се чете Георги Андонов Спасов 

СИК № 60 Мария Симеонова Миладинова- Пателиотис да се чете Мария 

Симеонова Миланова-Пателиотис 

СИК № 75 Вене Крумов Ваклев да се чете Ване Крумов Ваклев 

СИК № 75 Кристина Кирилова Пороминска да се чете Кристина Кирилова 

Пороманска 

СИК № 94 Соня Тодорова Милошова да се чете Соня Тодорова Милошева 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

          Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

 

                                                                              Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 


